
17. Thayatal Man 
Drosendorf, 4.8.2018

500 m Schwimmen / 20,1 km Radfahren / 5000 m Laufen

Platz Name Gesamt Schwimmen Rad Laufen

1 Bernd Höfinger 1:11:03 8:58 1 37:19 8 23:07 5

2 Alexander Heili 1:12:17 10:59 6 37:12 5 22:17 3

3 Niki Schmid 1:12:32 9:53 2 37:16 7 23:07 6

4 Paul Richter 1:14:25 11:23 9 37:14 6 23:50 9

5 Marianne Sch. – Stefan W. - Jakob Schm 1:14:55 11:21 8 39:54 16 22:33 4

6 Christian Pruckner 1:15:07 11:04 7 39:36 15 21:52 1

7 Willy Raimund 1:15:38 14:19 23 36:13 1 23:18 7

8 Matthias Weber 1:16:19 10:49 5 36:34 2 26:23 18

9 Harald Kaufmann 1:16:36 12:12 15 37:36 10 24:58 10

10 Flora – Walter – Leni Zobernig 1:16:43 11:37 11 38:44 13 25:18 12

11 Josef Filler 1:17:41 15:22 24 37:35 9 22:10 2

12 Renate Blazek – Michael Kaufmann – Mi 1:18:35 13:41 22 38:24 12 25:45 15

13 Fraunz Heily 1:19:21 12:51 17 36:48 3 27:14 20

14 Stefan Fritz 1:19:24 12:57 18 38:16 11 25:25 14

15 Inge Zechmann 1:19:27 12:22 16 41:08 20 23:41 8

16 Norbert Hochrainer 1:19:37 13:23 20 37:01 4 26:59 19

17 Jürgen Grubek 1:20:38 10:44 4 42:37 22 24:59 11

18 Walter Fasching 1:20:39 11:42 12 40:26 18 25:24 13

19 Manfred Kargl 1:22:16 13:08 19 39:22 14 26:07 16

20 Jürgen Heger 1:22:27 10:43 3 40:02 17 29:23 22

21 Martina Glanz 1:24:47 12:03 13 41:47 21 29:22 21

22 Andreas Dvorak 1:27:35 13:34 21 44:18 23 26:07 16

23 Max Berndl 1:29:50 11:32 10 40:31 19 35:13 23

24 Thomas Gössl 1:43:27 12:11 14 49:20 24 36:57 24

Zeitnehmer: Sandra, Theresa, Robert und Valentin

Auswertung: Paolo mit Unterstützung Fraunz, Thommy und Nick
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Durchgangszeiten, inkl. Platzierungen

Startzeit: 00:00:00

Name                                         St. Nr. Swim 1. Wechsel Rad 2. Wechsel Endzeit

Bernd Höfinger 19 8:58 1 10:02 1 0:47:21 1 0:47:56 1 1:11:03 1

Alexander Heili 8 10:59 6 12:20 5 0:49:32 4 0:50:00 4 1:12:17 2

Niki Schmid 13 9:53 2 11:20 2 0:48:36 2 0:49:25 2 1:12:32 3

Paul Richter 5 11:23 9 12:39 9 0:49:53 5 0:50:35 5 1:14:25 4

Marianne Sch. – Stefan W. - Jak 23 11:21 8 12:14 4 0:52:08 12 0:52:22 10 1:14:55 5

Christian Pruckner 24 11:04 7 12:54 10 0:52:30 13 0:53:15 14 1:15:07 6

Willy Raimund 4 14:19 23 15:17 21 0:51:30 8 0:52:20 9 1:15:38 7

Matthias Weber 15 10:49 5 12:25 8 0:48:59 3 0:49:56 3 1:16:19 8

Harald Kaufmann 21 12:12 15 13:20 12 0:50:56 6 0:51:38 7 1:16:36 9

Flora – Walter – Leni Zobernig 20 11:37 11 12:23 7 0:51:07 7 0:51:25 6 1:16:43 10

Josef Filler 25 15:22 24 16:50 24 0:54:25 18 0:55:31 19 1:17:41 11

Renate Blazek – Michael Kaufma 16 13:41 22 14:11 16 0:52:35 14 0:52:50 12 1:18:35 12

Fraunz Heily 7 12:51 17 14:46 18 0:51:34 9 0:52:07 8 1:19:21 13

Stefan Fritz 11 12:57 18 14:46 18 0:53:02 15 0:53:59 15 1:19:24 14

Inge Zechmann 1 12:22 16 13:48 15 0:54:56 21 0:55:46 21 1:19:27 15

Norbert Hochrainer 10 13:23 20 14:34 17 0:51:35 10 0:52:38 11 1:19:37 16

Jürgen Grubek 3 10:44 4 12:21 6 0:54:58 22 0:55:39 20 1:20:38 17

Walter Fasching 22 11:42 12 13:38 14 0:54:04 17 0:55:15 17 1:20:39 18

Manfred Kargl 14 13:08 19 15:24 22 0:54:46 19 0:56:09 22 1:22:16 19

Jürgen Heger 6 10:43 3 11:58 3 0:52:00 11 0:53:04 13 1:22:27 20

Martina Glanz 2 12:03 13 13:02 11 0:54:49 20 0:55:25 18 1:24:47 21

Andreas Dvorak 9 13:34 21 15:56 23 1:00:14 23 1:01:28 23 1:27:35 22

Max Berndl 17 11:32 10 13:32 13 0:54:03 16 0:54:37 16 1:29:50 23

Thomas Gössl 12 12:11 14 15:05 20 1:04:25 24 1:06:30 24 1:43:27 24



Wechselzeiten

Platz Name Gesamt 1. Wechsel 2. Wechsel

1 Renate Blazek – Michael Kaufmann – Michaela 0:45 0:30 1 0:15 2

2 Flora – Walter – Leni Zobernig 1:04 0:46 2 0:18 3

3 Marianne Sch. – Stefan W. - Jakob Schmied 1:07 0:53 3 0:14 1

4 Martina Glanz 1:35 0:59 5 0:36 8

5 Bernd Höfinger 1:39 1:04 6 0:35 7

6 Willy Raimund 1:48 0:58 4 0:50 14

7 Alexander Heili 1:49 1:21 11 0:28 4

8 Harald Kaufmann 1:50 1:08 7 0:42 10

9 Paul Richter 1:58 1:16 10 0:42 10

10 Norbert Hochrainer 2:14 1:11 8 1:03 18

11 Niki Schmid 2:16 1:27 13 0:49 13

12 Inge Zechmann 2:16 1:26 12 0:50 14

13 Jürgen Grubek 2:18 1:37 16 0:41 9

14 Jürgen Heger 2:19 1:15 9 1:04 19

15 Fraunz Heily 2:28 1:55 19 0:33 5

16 Matthias Weber 2:33 1:36 15 0:57 16

17 Josef Filler 2:34 1:28 14 1:06 20

18 Max Berndl 2:34 2:00 21 0:34 6

19 Christian Pruckner 2:35 1:50 18 0:45 12

20 Stefan Fritz 2:46 1:49 17 0:57 16

21 Walter Fasching 3:07 1:56 20 1:11 21

22 Andreas Dvorak 3:36 2:22 23 1:14 22

23 Manfred Kargl 3:39 2:16 22 1:23 23

24 Thomas Gössl 4:59 2:54 24 2:05 24



Durchgangszeiten

Startzeit: 00:00:00

Name                                     St. Nr. Ende Swim Schwimmen Start Rad Ende Rad Start Lauf Ende Lauf Endzeit

Bernd Höfinger 19 0:08:58 0:08:58 1 0:10:02 1 0:47:21 1 0:47:56 1 1:11:03 1 1:11:03

Niki Schmid 13 0:09:53 0:09:53 2 0:11:20 2 0:48:36 2 0:49:25 2 1:12:32 3 1:12:32

Jürgen Heger 6 0:10:43 0:10:43 3 0:11:58 3 0:52:00 11 0:53:04 13 1:22:27 20 1:22:27

Jürgen Grubek 3 0:10:44 0:10:44 4 0:12:21 6 0:54:58 22 0:55:39 20 1:20:38 17 1:20:38

Matthias Weber 15 0:10:49 0:10:49 5 0:12:25 8 0:48:59 3 0:49:56 3 1:16:19 8 1:16:19

Alexander Heili 8 0:10:59 0:10:59 6 0:12:20 5 0:49:32 4 0:50:00 4 1:12:17 2 1:12:17

Christian Pruckner 24 0:11:04 0:11:04 7 0:12:54 10 0:52:30 13 0:53:15 14 1:15:07 6 1:15:07

Marianne Sch. – Stefan W. - 23 0:11:21 0:11:21 8 0:12:14 4 0:52:08 12 0:52:22 10 1:14:55 5 1:14:55

Paul Richter 5 0:11:23 0:11:23 9 0:12:39 9 0:49:53 5 0:50:35 5 1:14:25 4 1:14:25

Max Berndl 17 0:11:32 0:11:32 10 0:13:32 13 0:54:03 16 0:54:37 16 1:29:50 23 1:29:50

Flora – Walter – Leni Zobernig 20 0:11:37 0:11:37 11 0:12:23 7 0:51:07 7 0:51:25 6 1:16:43 10 1:16:43

Walter Fasching 22 0:11:42 0:11:42 12 0:13:38 14 0:54:04 17 0:55:15 17 1:20:39 18 1:20:39

Martina Glanz 2 0:12:03 0:12:03 13 0:13:02 11 0:54:49 20 0:55:25 18 1:24:47 21 1:24:47

Thomas Gössl 12 0:12:11 0:12:11 14 0:15:05 20 1:04:25 24 1:06:30 24 1:43:27 24 1:43:27

Harald Kaufmann 21 0:12:12 0:12:12 15 0:13:20 12 0:50:56 6 0:51:38 7 1:16:36 9 1:16:36

Inge Zechmann 1 0:12:22 0:12:22 16 0:13:48 15 0:54:56 21 0:55:46 21 1:19:27 15 1:19:27

Fraunz Heily 7 0:12:51 0:12:51 17 0:14:46 18 0:51:34 9 0:52:07 8 1:19:21 13 1:19:21

Stefan Fritz 11 0:12:57 0:12:57 18 0:14:46 18 0:53:02 15 0:53:59 15 1:19:24 14 1:19:24

Manfred Kargl 14 0:13:08 0:13:08 19 0:15:24 22 0:54:46 19 0:56:09 22 1:22:16 19 1:22:16

Norbert Hochrainer 10 0:13:23 0:13:23 20 0:14:34 17 0:51:35 10 0:52:38 11 1:19:37 16 1:19:37

Andreas Dvorak 9 0:13:34 0:13:34 21 0:15:56 23 1:00:14 23 1:01:28 23 1:27:35 22 1:27:35

Renate Blazek – Michael Kauf 16 0:13:41 0:13:41 22 0:14:11 16 0:52:35 14 0:52:50 12 1:18:35 12 1:18:35

Willy Raimund 4 0:14:19 0:14:19 23 0:15:17 21 0:51:30 8 0:52:20 9 1:15:38 7 1:15:38

Josef Filler 25 0:15:22 0:15:22 24 0:16:50 24 0:54:25 18 0:55:31 19 1:17:41 11 1:17:41
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Starterliste Thayatal Man 2018

St.Nr Name

1 Inge Zechmann

2 Martina Glanz

3 Jürgen Grubek

4 Willy Raimund

5 Paul Richter

6 Jürgen Heger

7 Fraunz Heily

8 Alexander Heili

9 Andreas Dvorak

10 Norbert Hochrainer

11 Stefan Fritz

12 Thomas Gössl

13 Niki Schmid

14 Manfred Kargl

15 Matthias Weber

16 Renate Blazek – Michael Kaufmann – Michaela Hahnl

17 Max Berndl

18

19 Bernd Höfinger

20 Flora – Walter – Leni Zobernig

21 Harald Kaufmann

22 Walter Fasching

23 Marianne Sch. – Stefan W. - Jakob Schmied 

24 Christian Pruckner

25 Josef Filler

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
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